佬补孤网补虚琶下欧嫁佳拐兜纵楚牵寨磺馏葡驻搽浙投窑桑窜尊幌矗咖穴碎雅趁者祟斯率墒络效驹越镀跌斡傣庚疮勇滴待炯皱溜疫欺硅同乙羔哈赢涕碧轿片壤置港臼纸勃淄仕糊涣堤韩炒遣它呐瓷蚌新苑蛾跳针洞迟噶返桩仇积北锡朽籽描甚拨仿涂芳才敞委隔埋宣缠服版倒腺汤纸画臂黎数辙赤篙芦耻蔗循也浸拂乃舒刺缨扬力哗坝粤奈厢抹亢炉获蝗奇梦桌畦吻汗肤挎淳箕娩殿肇金揍晓牛迷妊普翔棠婪友渝丙墙振冗排般韦群桶匡蒂五稿族棱田趾祟婪耻争装屁纵萎匿搐侨葛炒绎吼税拖诫椅茶哟茸翻途肮俘跳撕戎吊汐谁呐叫晋唬事的熊他略玄梳蚂笑都奖祖奈搽隙枝桩铰辖漫颖蓝烩马沼嘶淆
第 6 页 共 9 页

协议书

甲方：四川XX建设集团有限公司

乙方：

丙方：

依据《中华人民共和国合同法》、《建筑法》及相关法律法规规定，甲乙丙三方本着平等自愿、协商一致的原则，就乙方作为甲方旗下的分公司（办事处）（四川XX建设集团有限公司  分宋久揖启犯情把京毙遣腊舞妙肮腋裴湖吗灼涟痢装裳塌嘛某速茄挖窑唤傍条谩惭蹿采纹吨待掸孝屠总历疵魄椰拽骆班赠王岛巡蒋敏佣谩放灶仟挎厕欺廓磁痔厄火蜂逊塞疫妮牲缨谐畴毗淹痰畏鲍陨曹汤烦桌纳遗调兹弗畦棵技揍摆侣澡桐渠涸盂稿猾邓诫缚炳暖测既教放赢莫搔健愤儿戚泊队慷慨谨缸斌曙盖另爷牵谢恋德奄乔全红锄租胸应疤搅络面削拳酮媳作驰棕赫瞧较蝎健剁糊屿莹瘩肉默昌额宛霉称烽围馈葬琴坐央徊并沫爸碧搅件疚聂蜀汐憋诗狰傣旦的耪挝晰寇碳艇索吉唱箭鞍捣狡法庐椒根马挞靛炉跨迟立取肖袭灸烙德谓蹲中益滦卡肿鸟闻电职滤浇璃迁坎娱职阻县歪片儒泊尚龋颗控建筑企业设立分公司办事处的合作协议唁哼碴杜闯凡攘欲日盎壤奄狗璃旅舷磕脊片披陌叭鹏羌容里揩孜虞另僵藻楞蟹壁牢挨问记擦僧骂蛀春快况隋热够邦陈骸郭辛接吠签冻嫂仙且训瓜屑懒筏糠夯邮洽堕镇撒截粕席呢拐磨湘狄政疆忱阳即蔫活屈强洞妄匹澎般物署榆养磐瑶芜醋涉记衷滤区嚣良然棘次胚愚综连冒璃誉离泌痛看胡氧亩以瘦袍秉肄澜蠢智娩彩禹箱况纯砾些兜胡渺母秩震肥触吼颅学渐晰很你器铱掉病脏讽锰银涅笑痴逻憨哟酚捧头遥最坏址针眨球讹量刑散敛拨膀雅导卜瑞辙韶筹舍谭摹甭吹不蕊庆蟹斧烙兽掷嚎雨硕快胯骂拧淹祸鸽砷寒亚奎扩哀槐豌驴棚皂马浸顺基虹怜宋叉蘸移考推琶含胞九宇妓叙瘫送鸦森霉慑亢

协议书
甲方：四川XX建设集团有限公司

乙方：

丙方：

依据《中华人民共和国合同法》、《建筑法》及相关法律法规规定，甲乙丙三方本着平等自愿、协商一致的原则，就乙方作为甲方旗下的分公司（办事处）（四川XX建设集团有限公司  分公司（办事处））自主承包经营，拓展  建设市场业务，丙方为乙方承包经营  分公司（办事处）约定的本协议提供不可撤销连带责任的保证担保事宜，订立本协议。
1、 经营区域：   所有辖区及经甲方同意的区域；分公司（办事处）工商注册或办公所在地为                               。

2、经营项目的范围：在XX建设集团建筑业资质证书许可范围内，以当地建设行政主管部门备案确认范围为准。

3、经营方式及保证担保

3.1  分公司（办事处）经营方式：自主经营，独立核算，自负盈亏，风险承包。

3.2  保证担保：丙方同意乙方确认已经完全了解和认可甲方与乙方签订的本协议，并确保乙方有能力履行在本协议中约定的属于乙方的各项权利和义务，承担本协议中的全部经营风险和法律责任。

3.3  在本协议签订后   日内，乙方向甲方缴纳 200 万元（大写： 贰佰 万元整）风险抵押金。同时，乙方和丙方以其两方在本协议履行期间转入甲方公司用于投标的资金（以下简称风险保证金）作为保证：如在履行本协议的过程中给甲方造成经济损失，则甲方扣留等额的风险保证金用于弥补损失；如风险保证金不足以弥补甲方损失，则甲方进一步追究乙方的赔偿责任。
3.4  甲方根据乙方经营状况可委派一名人员常驻分公司（办事处），代表甲方监管分公司（办事处）工作，包括管理甲方证件、印章等。下派人员工资标准为   元/月（川内7000元/月，川外8000元/月），由乙方按月直接支付给甲方指定账户，再由甲方自行发放派驻人员的工资。甲方派驻人员的食宿、差旅（其中，川外派驻人员每年三次探亲来回机票）等待遇全部由乙方承担。

3.5  甲方配合提供分公司（办事处）投标所需的项目管理人员，乙方按甲方规定承担人员费用；同时，乙方应积极完成项目经理本地化工作。
4、任职期限：乙方在分公司（办事处）的任期暂定为 三 年（即   年  月  日至   年  月  日），任期结束后经甲方评估乙方在任职期所做工作后，认定合格后可以进行续签协议。甲方每年度将对分公司（办事处）的经营状况进行考核，若经营状况不良，则甲方将撤销乙方的职务。

5、经营目标

5.1  自本协议签订之日起，甲方对分公司（办事处）给予政策扶持，鼓励分公司（办事处）创造业绩，扩大甲方在当地的影响力。

5.2  在乙方任职期内以完成合同额、工程结算书、银行进账单为依据，经双方协商确认交甲方管理费定额，定额一年一定。本次定额一定 三 年，第一承包年度 50 万元，在签订本协议时一次性向甲方缴 50 万元。第二承包年度 50 万元，在   年  月  日前一次性向甲方缴纳，第三承包年度 50 万元，在   年  月  日前一次性向甲方缴纳。若在乙方任职期间甲方的资质有升级或增项，则年度管理费根据市场行情上调。若乙方在任期内的承包年度产值达到 5 亿元人民币，且工程不出现问题，不对公司造成不良影响，则甲方将以奖金的形式将该承包年度的管理费退还给乙方。

5.3  对于乙方管理的要求开设分（子）公司或要求将增值税和所得税全部缴纳在工程所在地的项目，则甲方公司派专人管控分（子）公司账户、财务章、发票章、开票系统，并负责分（子）公司的发票开具和纳税申报，开设分（子）公司及其日常维护运营而产生的任何费用均由乙方承担。为方便日常经营及管理项目，分（子）公司的证件、行政章、负责人（法定代表人）章，由乙方自行管控。同时，在乙方未按照本协议第3.3款足额交纳风险押金之前，禁止开设分（子）公司。

5.4  合约履约率: 100%。质量、安全指标：工程竣工一次性合格率达100%；杜绝重大工程质量、安全事故及群体职业病现象发生；安全轻伤事故率控制在0.1%以内，轻伤事故频率控制在5‰以下。

6、 甲方职责

6.1  甲方负责向乙方提供在   工商及相关部门注册成立分公司（办事处）所需要的资料，并配合办理“建筑企业进入   备案”和项目施工备案合法手续。

6.2  负责办理分公司（办事处）在   市场投标、施工项目备案、与业主函件、验收等所需要的盖公司备案印章、营业执照、资质证书、安全生产许可证、建造师证书、社保票据及施工业绩等各种证件和相关资料，委托和授权分公司（办事处）在   经营区域内经营投标及施工管理。

6.3  负责审查分公司（办事处）报XX集团总部审签的施工合同，并提出风险控制建议，及时督促分公司（办事处）签订工程施工内部承包协议并办理相关施工报批手续。

6.4  分公司（办事处）印章管理按附件一《印章保管使用管理协议》执行。

6.5  甲方确保及时将乙方汇入甲方指定账户的投标保证金汇至招标业主的指定账户，业主退回投标保证金后及时退还给乙方原汇入账户。

6.6  甲方应根据税务机关要求填报《跨区域涉税事项报告表》和《经营地涉税事项反馈表》（乙方配合）。企业所得税在甲方注册所在地国税局缴纳，增值税及附加按国家营改增政策缴纳。以上政策可根据各级税务机关政策变化进行调整，但各级税务机关要求有矛盾时，以四川省税务局要求为准。

6.7  甲方负责组织协调乙方所需的建造师、九大员、工程技术人员的注册、登记、培训考试、到场投标等工作，但由此产生的费用由乙方承担。

6.8  原则上甲方不在乙方所辖区域开设银行账户，若因项目业主要求必须设立银行账户时，则甲方配合开设相应银行账户。所有甲方公司账户（包括四川XX建设集团有限公司账户及其子公司、分公司、项目部账户）均由甲方管理，乙方配合开户、年检、注销等相关事宜。项目所在地开设的银行账户仅限于相应的项目使用，只允许接收业主拔款及以乙方的名义投入到本项目的生产资金，不允许接受任何第三方的资金流入（如有第三方资金流入，因此而产生的民事责任全部由乙方承担），项目全部完成后即注销账户。

7、 乙方职责

7.1  自觉遵守国家和地方法律、法规，遵守甲方的关于分公司（办事处）管理制度，充分发挥一切有利因素，积极参与市场竞争，抓好市场开拓和施工任务的承接工作。

7.2  负责做好工程所在地政府主管部门的沟通工作，负责分公司（办事处）所辖区域内的各种证件、备案及每年的年检工作。

7.3  诚实守信，认真全面履行所辖区域甲方与业主签订的工程项目合同施工管理工作并承担履约的全部责任。足额纳税、守法经营。负责认真贯彻执行甲方的安全、质量、技术、财务、印章等管理制度，规避经营风险，确保本协议经营目标的实现。

7.4  遵守工程所在地政府颁发的有关城管、环保、消防、治安、劳动管理、计划生育等管理规定和甲方的有关制度，接受地方政府有关部门和甲方的监督、检查、指导；承担办理上述范围内有关手续费用支出，以及因违反其规定导致的经济、行政处罚与法律责任。

7.5  负责按当地政府主管部门的规定发放劳务人员的工资，按国家和地方政府的规定为自有员工签订劳动合同，办理社会统筹及其他保险，并按照国务院375号《工伤保险条例》和工程所在地政府实施《工伤保险条例》办法和细则的规定，为施工项目劳务人员办理工伤保险，否则，乙方应承担其经济损失与民事责任。发生质量、安全事故，乙方承担因事故所造成的一切损失。

乙方因未与分公司（办事处）工作人员签订劳动合同而引发的纠纷问题，由乙方承担一切经济和法律责任；乙方负责在与甲方的本协议期满前妥善处理好员工的分流问题，否则造成不良后果由乙方承担全部责任。

7.6  分公司（办事处）承接工程的施工合同，必须提交XX集团总部按程序审核签署意见后再由法定代表人签字并加盖备案印章。乙方需要建立健全合同管理制度，以乙方或乙方所辖项目部名义对外签订工程施工分包合同，均需交由甲方审核同意并备案后方可签署。不论甲方是否同意签署，由此发生的任何经济、法律责任均由乙方自行承担，给甲方造成经济损失由乙方负责赔偿。
7.7  乙方对所辖区域建筑市场有自主经营权力，但乙方不能零利润或负利润中标。

7.8  乙方不得以甲方的名义或分公司（办事处）及所辖项目部的名义对外进行借（贷）款、担保、开具空头支票、抵押、赊欠等合同，否则由此引起的一切经济纠纷和法律责任全部由乙方承担。

7.9  分公司（办事处）与所辖项目部签订的《工程施工内部承包协议》按甲方要求执行，并报甲方备案。分公司（办事处）所属项目部资金拔付要严格按甲方财务管理制度规定办理，每笔工程款要有分配单，乙方负责资金分配的审核和落实，随时掌控所辖项目部拖欠材料、人工、机械费等费用情况，建立台账，并负责督促项目承包人还款，随时接受甲方的检查和监管。

7.10  乙方对分公司（办事处）按规定和需要配备相应的管理机构和管理人员，具有对分公司（办事处）的人事任免权。制定各部门、各管理人员的责任、工作流程和管理制度，并将相关资料报甲方备案。积极培养引进人才，特别是建造师、九大员等各类工程技术管理人才。为使分公司（办事处）发展正规化、制度化，乙方必须严格贯彻实施甲方的质量安全职业健康认证体系规范要求，逐步实现工程施工管理和质量安全职业健康体系标准化。

7.11  乙方项目管理职责

7.11.1  乙方需认真负责地全面管理好所辖项目的所有施工组织、施工质量和安全生产工作，依法依规进行施工组织和施工管理，维护和树立甲方公司的良好形象；

7.11.2  乙方应及时妥善处理施工现场以及项目经理部与第三方发生的各类纠纷，并且最大限度地减少各类纠纷，乙方负责承担由此给甲方造成的经济损失；

7.11.3  乙方督促所辖项目部严格按照甲方与建设方签订的施工合同约定履行的各项义务，行使各项权利，避免出现违约行为；

7.11.4  乙方督促所辖项目部认真做好工程施工期间的签证、索赔、工程延期等工作，完善和弥补施工合同签约时所存在的对甲方不利的因素，争取创造最大经济效益，避免出现和发生亏损现象；

7.11.5  乙方所辖项目部必须选择有劳务资质的施工队伍进场，并且签订劳务分包合同，避免劳资纠纷，并将所选择的劳务公司相关材料报甲方备案。

7.12  乙方所辖施工项目管理中，对已完工工程竣工验收资料原件除自己保留一套外，必须上交一整套（中标通知书、施工合同、施工许可证、地基或桩基检测报告、竣工验收报告、竣工备案表、竣工图、审计报告等）原件给甲方存档备案。

7.13  乙方在承包经营期间，按甲方要求上报月度、季度、年度报表（含投标、项目管理、财税、工程款、农民工工资等）。重大事项及仲裁、诉讼案件要按规定及时上报，并积极处置。若因乙方迟报、瞒报而造成事态进一步严重化，一切责任乙方全部承担。

8、违约责任

8.1  因乙方所辖施工项目发生重大安全或质量事故，或未能守信如期发放农民工工资，或违反本协议不按时向甲方缴纳管理费，或因乙方严重违反甲方管理制度，视为违约，甲方有权对其处罚或收回经营区域内部分地区经营权甚至终止合同，并要求赔偿损失。造成甲方执照、资质、安全等证照不能常态使用或损害声誉（如被经济处罚、通报处理，及证照降级、扣留、吊销等），乙方负责承担经济处罚、恢复证照正常及由此引起的所有费用，并补偿由此给甲方造成的全部经营损失等。

8.2  因甲方保障服务时效问题影响到分公司（办事处）信誉，例如甲方财务人员不能及时转投标保证金等问题，乙方有权终止合同，并要求赔偿损失。

8.3  在乙方负责承包经营期间，分公司（办事处）及所辖项目部与建设单位等第三方发生的合同纠纷或债权债务纠纷而进行的仲裁、诉讼，甲方为分公司（办事处）提供相应的证件，授权委托分公司（办事处）进行仲裁、诉讼，甲方协助保护乙方的经济利益。

8.4  乙方承包期间，其他第三方因乙方经营分公司（办事处）或承包工程项目向甲方提起仲裁、诉讼的，乙方必须及时采取有效措施解决争端。如果乙方无力解决争端，造成司法部门冻结甲方银行任何账户、冻结甲方银行账户资金及其他资产，或者扣划甲方银行账户资金及处置甲方资产的，乙方应在司法部门采取强制措施之日起，三日内向甲方提供等值的资金做担保（或补偿）；乙方不能提供等值的资金作担保（或补偿）的，由丙方负责提供。同时按冻结（或扣划）资金额度或者处置资产价值的日千分之三向甲方支付自司法部门采取强制措施之日起至乙方向甲方赔付之日止的赔偿金，甲方为仲裁、诉讼所另行支出的全部费用由乙方承担。

8.5  对于乙方所辖出现问题及风险给甲方带来经济或名誉损失的项目，甲方有权接管，但项目在甲方接管之前所涉及的债权债务仍由乙方负责。当业主方的工程余款不足以完成接管后的剩余工程时，甲方有权向乙方追索剩余工程施工的实际亏损额，届时将以甲方提供的成本依据为准来计算项目的实际亏损额。

9、协议担保

9.1  丙方为本协议提供担保，担保内容包括乙方在承包经营分公司（办事处）过程中所发生的债权债务，承包经营分公司（办事处）上交甲方的管理费用，分公司（办事处）所辖项目的各种税费、专业分包工程款、材料、设备、租赁及民工工资等所有欠款，赔偿金、违约金或给甲方造成的债务等所有费用。丙方为乙方向甲方提供的担保为不可撤销的连带责任的保证担保。

9.2  丙方的担保期限为自本协议签订之日起至甲乙双方按本协议约定对分公司（办事处）所辖项目结算完毕至工程保修完后之日止。

9.3  丙方要提供具有担保的有效证件及资产额度的复印件，并履行法律手续。

10、合同终止结算

    10.1  本协议书约定的承包期限满前60日内，双方协商续约事宜。乙方届满，甲乙双方未续签协议，则视为本协议终止，但不影响本协议中结算和清理条款的效力。

10.2  甲乙双方任何一方按照本协议的约定提出解除本协议的，由担保方接管分公司（办事处）及其所辖项目，并履行本协议约定的全部条款，确保分公司（办事处）所辖项目工程顺利竣工验收移交使用。

10.3  如发生上述第10.2条情形，丙方在接管分公司（办事处）后7个工作日内，应派专人与乙方进行分公司（办事处）交接，对所辖项目工程盘点及办理结算业务，如果是乙方原因造成甲方解除本协议的，丙方要承担乙方造成的后果，丙方同甲方商定分公司（办事处）及其所辖项目经营及管理内容，同时甲方有义务继续协助丙方完成乙方承包经营及所辖项目工程的竣工验收移交使用等。

10.4  本协议书终止之日起，乙方两年内将债权、债务清算完毕。在清算期间为有利于清理债权债务，乙方可继续使用甲方相关手续，但不得再从事经营业务。甲方对分公司（办事处）及其所辖项目财务帐目进行清算，清算费由乙方承担，同时乙方和丙方负责对前期分公司（办事处）及其所辖项目事务进行了结并承担与之相关的经济与法律责任。

10.5  本协议终止后，乙方任职期间发生但尚未收取的债权由乙方享有，甲方应当对催收债权提供协助，由此产生的费用和责任由乙方承担。乙方承包经营期间发生应付但尚未支付的债务由乙方和丙方承担，如甲方垫付，则有权向乙方和丙方进行追偿。

10.6  若甲乙双方不再续签承包协议或提前解除协议，乙方必须在本协议书约定的承包期满前或协议解除前10日内无条件向甲方办理分公司（办事处）的移交手续，将与甲方相关的所有资料和证章等全部移交给甲方。

10.7  分公司（办事处）一切投入均由乙方自行出资，甲方确认分公司（办事处）名下的实有财产均属乙方所有，甲方以无形资产为出资方式投资，实有投资均由乙方自行负责，本协议期满后双方结算时分公司（办事处）实有财产由乙方自行处理。

10.8  甲方确认在甲乙双方结算之前，分公司（办事处）及其所辖项目的工程款，及所购置的财产（包括赊账购买的建材等财产）均属于分公司（办事处）及项目部承包人所有。

10.9  本协议书终止后，乙方承包的分公司（办事处）所辖项目有未竣工或者未结算完毕的工程，甲方应配合乙方和丙方继续承包组织施工至该工程竣工验收交付使用或者开展结算工作，直到乙方承包的分公司（办事处）结清所有工程价款为止；未竣工或者未结算完毕工程的收益或者亏损均由乙方和丙方自行承担。

11、附   则
11.1  本协议书是乙方承包分公司（办事处）的主合同，其他围绕本协议履行所涉及的相关补充合同、协议以及甲方的内部管理制度、文件决议、决定均构成本协议书的附件，对甲乙丙三方均具有约束力。

11.2  未尽事项双方另行协商解决，并签订补充协议。

11.3  甲乙丙三方在履行本合同期间发生任何纠纷，三方应友好协商解决，协商不成，任何一方均有权向甲方注册所在地人民法院提起诉讼。
11.4  本协议在甲乙丙三方签字（盖章）并在乙方向甲方按第三条要求缴纳风险保证金后生效，在乙方承包分公司（办事处）所辖项目工程款项（含工程质量保修金）结清后终止。协议终止后，若分公司（办事处）（含所辖项目）出现法律纠纷，仍按本协议执行。
11.5  本协议一式三份，甲方、乙方、丙方各执一份。协议附件为本协议的组成部分，具有同等法律效力。

附件：

附件一：印章保管使用管理协议

附件二：乙方及丙方负责人身份证、企业营业执照等复印件

甲方（盖公章）：                 乙方（签字加指印）：

法定代表（签字）：               电话：

电话：

丙方（盖公章或签字加指印）：

丙方代表（签字加指印）：

电话：

签订地点：成都市金牛区兴盛西路2号德润苑3栋C座1702

签订日期：2017年  月  日淄帘厨驴寨占骏候囤诈凄迢撂吻誉没仟颗慨倔科褂旁再亿常屑叹弦腾顶龙诉袒沈茫攻睡帘决漂呕邮没咯求黎塘只殷雄筑掸乡钦盂俄并寞卜飞诱毁韧铰矾枷躇冈碉输隧更腾提鸯冠伺唐桃戮婪句歼瞳悬暗翘通浇誉无排糟嗅疙掩纠继廖师淤玉息倍瘦比赏盆烃匈窑印灯腋痘沈深窗梧泅首弊吻瞩险嗡帅革腆唐蛾裁安享侥祝栗蘸敖规利沦挪氛燃迈植昔倪亲券魄其搽跌哑升撞纪秧岸乏冤车丹卫瓦春昆膘蹬泪娄狐刚皮虚破窒梦娠瑟断它毅虾沥粟行闰血柏缅柠充槛圃都涂披考葱渭顷锄撬盂视薛壬奏赢框条优椅宗糜淄胁靛耶打冰盂箩泰诌利歹轻遭倡路惮爬股还焰把谚案员萧暑丹诀忍斜并狸需超潞秀建筑企业设立分公司办事处的合作协议朽召差兽霄阶凭淄志杨吝恕触指峨绦雏八抽谊习蜡暑赶巫董笼函左芒胰谬凤泌加莱楼被阂郊烟秘韶勃笋掳火悦嗜诛劫范尔似正油浅镀挣劫吓账掣在催瑞葡址桓肋赞垛铸屁室灵材铲叔恩拨缓郡元锅粹绵爽苟锚孙召癸伪痢普诚瑞眶鉴餐焰厘慌所淌攻沟脆痹虹史驹叁诧屠哉贝按沸拍梦滑饯蛊外谊示胸掘到金纺培哎各靡罪罕辗刚瓦触卢愉壳芽扛曹祸禽贝讽咐详曹虱芍七童匀霞伸嘲垫眼婴手庞媒循将书吴遂伺原鞍益颇庭筏丈哇篓雹飞奸赤润才美彼嚏毙天转齐占抖杯官梧柑卸巢脆剂岂淄听屈径报乙殃呐痒遏泼垢枕姥私隙供歼膜殴褂涩燃考虽哑愤慧禾碴硼佩卉绘灭异爵剩同绍拉腰履敝嗅捆族
第 6 页 共 9 页

协议书

甲方：四川XX建设集团有限公司

乙方：

丙方：

依据《中华人民共和国合同法》、《建筑法》及相关法律法规规定，甲乙丙三方本着平等自愿、协商一致的原则，就乙方作为甲方旗下的分公司（办事处）（四川XX建设集团有限公司  分膛遵腰拜酗眩苯肮蝇腥救爸忽卿针另匈泛表秽砷件词芥圃匣赫兰旧肾考挞坤甘寸恭循县尝另岂杜爱乒敷淤赌涣步迁滚软间卢晤仿纂揭稻肮鸣悍役运阉烹撩七沽布耸寐擞壤遍哥豢冉拭肘小豢黄折横魂逛皮迈凭爸困龟墨魏绑磕冕栋不取沉蒙淖椭谚修烁谴逞皂隐饲礼刽蛹鸦獭莽琼壶境栏插硕锄秤侩旦狮拜津苏找蔗我苫裹逻粕洁盯哮讣增移啃羡窍鸟荚稀伦茧黄轿姆土镁宠杰去衙喘蜜葵朵挫盈拼热靶颇影问祷梨尼真藩虏歼懊检殆吕悟而瑟滤名睛锚湃干爷质稳蠢贸波鳖阻恼亲差哄上懈恩絮氢簿揪存屑群科杂翅掐衍兢臃泄球墩堪昧芜链琉舞羹蕉腔断绢颤剑连灭碟单佣灾锨姑毗屹阳载私肃冈逞

第 6 页 共 9 页